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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Castrolibero (CS)-2 Prova CadettieGiovani SPM-SPF

Calabria - Seconda Prova di Qualificazione Regiona

 1 14:31Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 669531 PELLICANÒ MARIACHIARA1 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA09/04/07

 659426 COSENTINO CHIARA2 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA01/02/06

 674995 FIORE SARA3 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA07/05/08

 670862 COSTARELLA ELSA4 SCHERMA REGGIO02/05/07

 684137 RUNCO GIULIA5 CLUB SCHERMA COSENZA10/06/07

 683491 DE CARLI GIULIA6 CLUB SCHERMA COSENZA12/02/03

 666798 DATTOLA MIRELLA7 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA20/08/07

 686879 BENTIVOGLI ANNA8 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA02/05/06

 692669 EMANUELE ALICE9 SCHERMA REGGIO11/11/06

 675641 MORABITO LAVINIA MORGANA10 SCHERMA REGGIO27/03/08

 716503 MAYAUD SELENE YVONNE11 SCHERMA REGGIO25/12/06
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Spada femminile
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COSENTINO CHI - RCACC (Reggio di Calabria)
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EMANUELE ALIC - RCREG (Reggio di Calabria)

BENTIVOGLI AN - RCACC (Reggio di Calabria)
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DE CARLI GIUL - CSCS (Cosenza)

RUNCO GIULIA - CSCS (Cosenza)
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PELLICANÒ MAR - RCACC (Reggio di Calabria)

DATTOLA MIREL - RCACC (Reggio di Calabria)
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FIORE SARA - RCACC (Reggio di Calabria)
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COSENTINO CHI - RCACC (Reggio di Calabria)

BENTIVOGLI AN - RCACC (Reggio di Calabria)

COSTARELLA EL - RCREG (Reggio di Calabria)

DE CARLI GIUL - CSCS (Cosenza)

RUNCO GIULIA - CSCS (Cosenza)

PELLICANÒ MAR - RCACC (Reggio di Calabria)

DATTOLA MIREL - RCACC (Reggio di Calabria)

FIORE SARA - RCACC (Reggio di Calabria)

FIORE SARA - RCACC (Reggio di Calabria)

PELLICANÒ MAR - RCACC (Reggio di Calabria)

COSTARELLA EL - RCREG (Reggio di Calabria)

COSENTINO CHI - RCACC (Reggio di Calabria)

COSENTINO CHI - RCACC (Reggio di Calabria)

PELLICANÒ MAR - RCACC (Reggio di Calabria)
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PELLICANÒ MAR - RCACC (Reggio di Calabria)

DE LUCA G.

NICOTERA D.

TARSITANO F.

FAILLA C.

DE LUCA F.

TARSITANO F.

ANGOTTI M.

NICOTERA D.
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



15/01/2023

Calabria - Seconda Prova di Qualificazione Regiona

Castrolibero (CS)-2 Prova CadettieGiovani SPM-SPFSpada femminile 13:25Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 COSENTINO CHIARA 659426 V V V V 4  0,800  16  24RCACC

 2 FIORE SARA 674995 3 V V V V  0,800  16  23RCACC

 3 DATTOLA MIRELLA 666798 0 0 V V 4  0,400 -4  14RCACC

 4 EMANUELE ALICE 692669 0 0 2 V 1  0,200 -15  8RCREG

 5 MAYAUD SELENE YVONNE 716503 0 0 1 3 0  0,000 -21  4RCREG

 6 RUNCO GIULIA 684137 V 2 V V V  0,800  8  22CSCS

 2Girone N.

 1 PELLICANÒ MARIACHIARA 669531 V 2 V V  0,750  4  17RCACC

 2 BENTIVOGLI ANNA 686879 3 4 V 1  0,250 -6  13RCACC

 3 COSTARELLA ELSA 670862 V V V 4  0,750  5  19RCREG

 4 MORABITO LAVINIA MORGANA 675641 2 4 3 1  0,000 -10  10RCREG

 5 DE CARLI GIULIA 683491 3 V V V  0,750  7  18CSCS
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15/01/2023Castrolibero (CS)-2 Prova CadettieGiovani SPM-SPF

Calabria - Seconda Prova di Qualificazione RegionaSpada femminile
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure: 12:301

 1  659426 COSENTINO CHIARA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 337

 2  674995 FIORE SARA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 392

 3  666798 DATTOLA MIRELLA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 519

 4  692669 EMANUELE ALICE SCHERMA REGGIO 468

 5  716503 MAYAUD SELENE YVONNE SCHERMA REGGIO 9.999

 6  684137 RUNCO GIULIA CLUB SCHERMA COSENZA 175

 2Girone N. Piste: Heure: 12:302

 1  669531 PELLICANÒ MARIACHIARA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 242

 2  686879 BENTIVOGLI ANNA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 378

 3  670862 COSTARELLA ELSA SCHERMA REGGIO 440

 4  675641 MORABITO LAVINIA MORGANA SCHERMA REGGIO 469

 5  683491 DE CARLI GIULIA CLUB SCHERMA COSENZA 9.999
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Calabria - Seconda Prova di Qualificazione Regiona

Castrolibero (CS)-2 Prova CadettieGiovani SPM-SPF - 15/01/23 - 15/01/23Palazzetto dello Sport

Spada femminile

FORMULA DI GARA

 9:58

Inizio:

Stampa:

15/01/2023  09:58

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  9turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 11atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  6 e N.  1 gironi da  5

 9

atleti atleti

atleti
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Calabria - Seconda Prova di Qualificazione Regiona

Castrolibero (CS)-2 Prova CadettieGiovani SPM-SPF

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

21:05Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

RUNCO GIULIA 10/06/07  684137 1751 CSCSSI

PELLICANÒ MARIACHIARA 09/04/07  669531 2422 RCACCSI

COSENTINO CHIARA 01/02/06  659426 3373 RCACCSI

BENTIVOGLI ANNA 02/05/06  686879 3784 RCACCSI

FIORE SARA 07/05/08  674995 3925 RCACCSI

COSTARELLA ELSA 02/05/07  670862 4406 RCREGSI

EMANUELE ALICE 11/11/06  692669 4687 RCREGSI

MORABITO LAVINIA MORGAN 27/03/08  675641 4698 RCREGSI

DATTOLA MIRELLA 20/08/07  666798 5199 RCACCSI

DE CARLI GIULIA 12/02/03  683491 9.99910 CSCSSI

MAYAUD SELENE YVONNE 25/12/06  716503 9.99911 RCREGSI
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12/01/2023

Calabria - Seconda Prova di Qualificazione Regiona

Castrolibero (CS)-2 Prova CadettieGiovani SPM-SPF

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

21:04Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DE CARLI GIULIA 12/02/03 683491  9.999CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

RUNCO GIULIA 10/06/07 684137  175SI

BENTIVOGLI ANNA 02/05/06 686879  378RCACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABR SI

COSENTINO CHIARA 01/02/06 659426  337SI

DATTOLA MIRELLA 20/08/07 666798  519SI

FIORE SARA 07/05/08 674995  392SI

PELLICANÒ MARIACHIARA 09/04/07 669531  242SI

COSTARELLA ELSA 02/05/07 670862  440RCREG-SCHERMA REGGIO SI

EMANUELE ALICE 11/11/06 692669  468SI

MAYAUD SELENE YVONN 25/12/06 716503  9.999SI

MORABITO LAVINIA MORG 27/03/08 675641  469SI
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12/01/2023

Calabria - Seconda Prova di Qualificazione Regiona

Castrolibero (CS)-2 Prova CadettieGiovani SPM-SPF

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

21:04Stampa:

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

BENTIVOGLI ANNA 02/05/06  686.879 378 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

COSENTINO CHIARA 01/02/06  659.426 337 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

COSTARELLA ELSA 02/05/07  670.862 440 RCREG - SCHERMA REGGIO

DATTOLA MIRELLA 20/08/07  666.798 519 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

DE CARLI GIULIA 12/02/03  683.491 9.999 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

EMANUELE ALICE 11/11/06  692.669 468 RCREG - SCHERMA REGGIO

FIORE SARA 07/05/08  674.995 392 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

MAYAUD SELENE YVONN 25/12/06  716.503 9.999 RCREG - SCHERMA REGGIO

MORABITO LAVINIA MORG 27/03/08  675.641 469 RCREG - SCHERMA REGGIO

PELLICANÒ MARIACHIARA 09/04/07  669.531 242 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

RUNCO GIULIA 10/06/07  684.137 175 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA
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